АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2016 №  116-П
г. Орлов
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении  изменений  и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории» г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области
     В целях реализации прав населения  муниципального образования (общественности)  на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных  правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 16.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Орловское городское поселение» Орловского района Кировской области,  Положения о публичных слушаниях в Орловском городском поселении, утвержденного Орловской городской Думой от 11.11.2005 г. №1/3, администрация Орловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории»  г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области, утвержденные решением Орловской городской Думы 19.08.2009  № 19/74, в часть 3 «Градостроительные регламенты». Прилагается
            2.  Провести публичные слушания в здании администрации Орловского городского поселения по адресу: Кировская область, город Орлов, улица Ленина, 78, кабинет № 1  - 7 сентября  2016 года с 15 часов
 3. Главному специалисту по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского городского поселения Чуркиной Татьяне Николаевне:

3.1. осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

        3.2. информацию о публичных слушаниях -  о дате, времени, месте  проведения публичных слушаний разместить на информационных стендах, расположенных на  территории Орловского городского поселения и в здании администрации Орловского городского поселения (улица Ленина, дом 78), на сайте администрации Орловского района.
           4. С документацией по рассматриваемому вопросу, с целью предварительного ознакомления, можно ознакомиться в администрации Орловского городского поселения (город Орлов, улица Ленина, дом 78) до 01.09.2016 года
           5. Предложения от физических и юридических лиц по рассматриваемому вопросу и получение дополнительной информации принимаются до 01.09. 2016 года

           6. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене и (или) на сайте администрации Орловского района
Глава администрации

Орловского городского поселения

      Д.И.Данилов        ________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по имуществу

и земельным ресурсам                                                                     Т.Н.Чуркина
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист по общим

вопросам, юрисконсульт                                                          Ф.Ф.Овсянников
Разослать: Дело – 2,  Снегиревой И.Г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2016 №  116-П
г. Орлов
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении  изменений  и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории» г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области
     В целях реализации прав населения  муниципального образования (общественности)  на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных  правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 16.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Орловское городское поселение» Орловского района Кировской области,  Положения о публичных слушаниях в Орловском городском поселении, утвержденного Орловской городской Думой от 11.11.2005 г. №1/3, администрация Орловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки территории»  г. Орлов Орловского городского поселения Орловского района Кировской области, утвержденные решением Орловской городской Думы 19.08.2009  № 19/74, в часть 3 «Градостроительные регламенты». Прилагается
            2.  Провести публичные слушания в здании администрации Орловского городского поселения по адресу: Кировская область, город Орлов, улица Ленина, 78, кабинет № 1  - 7 сентября  2016 года с 15 часов
 3. Главному специалисту по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского городского поселения Чуркиной Татьяне Николаевне:

3.1. осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

        3.2. информацию о публичных слушаниях -  о дате, времени, месте  проведения публичных слушаний разместить на информационных стендах, расположенных на  территории Орловского городского поселения и в здании администрации Орловского городского поселения (улица Ленина, дом 78), на сайте администрации Орловского района.
           4. С документацией по рассматриваемому вопросу, с целью предварительного ознакомления, можно ознакомиться в администрации Орловского городского поселения (город Орлов, улица Ленина, дом 78) до 01.09.2016 года

           5. Предложения от физических и юридических лиц по рассматриваемому вопросу и получение дополнительной информации принимаются до 01.09. 2016 года

           6. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене и (или) на сайте администрации Орловского района
Глава администрации

Орловского городского поселения    Д.И.Данилов